
hp.= 150

13
1 64

hp.= 150

13
1 64

hp.= 150

13
1 64

D8l

90 20
0

D
790

200

20
200

D
8l100

200

90 20
0

20
0

90

20
0

90

90 20
0

200
90 80

200

200
90

D8l

10
0

20
0

20
0

90

60
200

hp.= 129

11
2 79

hp.= 129

11
4 78

hp.= 44

11
6

16
3

D8l

90 20
0

80 20
0

hp.= 138

11
2 78

hp.= 137

11
1 80

hp.= 137

11
2 80

20
0

90 20
0

9020
0

90

D9p

20
0

80

23
8

59
6

24
81

0

33 4345 37 1125 12 12 3135

24
21

4
24

20
55

12
36

05

24
20

45
42

5
56

3

36
12

0

3 1405

21
4

64
2

12
15

6

689

21
4

24
57

8

81
6

915

15
0

10
41

0

247 24 857 12 257 24

21
4

24
15

0
12

41
6

915 12 1425 12 251 24

-2,82

200 57 131 57 131 8 12 3255 25
1
25 38 90 38 12 765 116 695 12 785 1135 54 12 935 1115 46 24 245 24 67 1115 1105 12 815 111 945 12 915 1115 54

584 12 3255 25
1
25 166 12 262 12 246 12 251 24 245 24 289 12 287 12 257

-2,765

-2,765

290

57
8

125 90 5

10
0

1075

A
A

B
B

PIWNICA

studnia
schładzająca

8x
17

,5
0

28

8x
17

,5
0

28

8x16
27

PROJEKT

EI
30

EI60

RE
I12

0

STROP NAD POMIESZCZENIEM
- REI120

STROP NAD POMIESZCZENIEM
- REI60

h p
ro

gu
=5

,5
cm

h= 24cm

h= 15,5cm

wentylacja
projektowanawentylacja

projektowana
wentylacja

projektowana

wentylacja
projektowana

istn. -1
wentylacja

projektowana

istn.

h= 5cm

Nr rys.Tytuł rysunku:

Data

Skala 1:50

podpisnr upr. bud.

Inwestor:

18/ZPOIA/2005mgr inż. arch. Anna Majcher-Rutkowska
ARCHITEKTURA Projektował:

Stadium:

Branża:

Adres:

Temat / Obiekt:

ARCHITEKTURA

PROJEKT BUDOWLANO - WYKONAWCZY

7RZUT  PIWNICY

GMINA KOŁBASKOWO
72-001 KOŁBASKOWO 106

czerwiec '2012

PRZEBUDOWA ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA  BUDYNKU
BIUROWEGO SŁUŻB GARNICZNYCH NA BUDYNEK WIELORODZINNY

Z LOKALAMI MIESZKALNYMI KOMUNALNYMI I SOCJALNYMI
WRAZ Z NIEZBĘDNYM ZAGOSPODAROWANIEM TERENU

ORAZ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ

ROSÓWEK 17 , DZ. NR 116/75,  117/1, 130/3
obr. geod. Kamieniec, gm. Kołbaskowo

mgr inż. arch. Anna Drygalska 73/Sz/2001

uprawnienia w specjalności
architektonicznej
do projektowania

bez ograniczeń i sprawdzania
projektów

uprawnienia w specjalności
architektonicznej
do projektowania

bez ograniczeń i sprawdzania
projektów

Sprawdził:
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istn.

POM. GOSP.
Dorota Stasik
tel. 91 5778289, kom. 601858603
ul. B. Chrobrego 8a/19,
73-110 Stargard Szcz.
e-mail: stasik@go2.pl

EI
60
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POM. ZBIORNIKÓW OLEJU
Pow.20,14 m2
H: 256 cm
pos. bet.

1
PRZEDSIONEK
Pow.4,90 m2
H: 256 cm
pos. bet.

2
KORYTARZ
Pow.14,74 m2
H: 239 cm
pos. poliuretanowa

8A
KORYTARZ
Pow.18,34 m2
H: 248 cm
pos. poliureatn.

8
KL. SCHOD.
Pow.7,64 m2
H: 248 cm
terakota

2
KOTŁOWNIA
Pow.47,15 m2
H: 256 cm
pos. betonowa

6
POM. PORZ.- ADM.
Pow.8,87 m2
H: 239 cm
pos. bet.

2A
KORYTARZ
Pow.2,93 m2
H: 239 cm
terakota

5
TOALETA
Pow.1,88 m2
H: 239 cm
terakota

3
WÓZKARNIA
Pow.15,14 m2
H: 239 cm
pos. bet.

7
POM. GOSP.
Pow.10,43 m2
H: 239 cm
pos. bet.

2B
KORYTARZ
Pow.3,76 m2
H: 239 cm
PCV

4
POM.GOSP.
Pow.5,29 m2
H: 239 cm
pos. poliuretan.

11
SUSZARNIA
Pow.20,97 m2
H: 248 cm
gres

10
POM. GOSP.
Pow.16,59 m2
H: 248 cm
pos. bet.

9
POM. GOSP.
Pow.16,70 m2
H: 248 cm
pos. bet.

1
PRZEDSIONEK
Pow.9,59 m2
H: 239 cm
pos. poliuretanowa

E


